Постановление Брянской городской администрации
от 07.02.2025 №474-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 07.02.2024 № 414-п «Об утверждении
перечня объектов капитального строительства
и объектов недвижимости, приобретаемых для
муниципальных нужд, города Брянска на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с постановлением Брянской городской администрации

от 22.01.2015 № 118-п «Об утверждении Правил формирования перечня
объектов капитального строительства и объектов недвижимости,
приобретаемых для муниципальных нужд, города Брянска», на основании
письма жилищного отдела Брянской городской администрации от 16.01.2025 №
5/13-7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

07.02.2024 №414-п «Об утверждении перечня объектов капитального
строительства и объектов недвижимости, приобретаемых для муниципальных
нужд, города Брянска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в
редакции постановлений Брянской городской администрации от 18.03.2024
№900-п, от 28.03.2024 №1100-п, от 16.05.2024 №1750-п, от 10.06.2024  № 2170-
п, от 08.07.2024 №2553-п, от 22.07.2024 №2779-п, от 14.08.2024 №3165-п, от
23.09.2024 №3735-п, от 15.10.2024 №4100-п, от 24.10.2024 №4285-п, от
12.12.2024 №5013-п, от 27.12.2024 №5369-п, от 17.01.2025 №68-п) следующее
изменение:

1.1. В разделе «3.1. Заказчик - Брянская городская администрация»
строку:

Предоставление
жилых помещений
детям-сиротам и
детям, оставшимся
без попечения
родителей, лицам из
их числа по
договорам найма
специализированных
жилых помещений

при
обре
тени
е

48
квар
тира
52

квар
тиры

43
квар
тиры

202
4

год
202

5
год
202

6
год

142
114

500,0
0

  142
114

500,00

142 114
500,00

142 114
500,00

0,00 0,00

0005/2025

2

Изложить в редакции:

Предоставление
жилых помещений
детям-сиротам и
детям, оставшимся
без попечения
родителей, лицам из
их числа по
договорам найма
специализированных
жилых помещений

при
обре
тени
е

55
квар
тир
52

квар
тиры

43
квар
тиры

202
4

год
202

5
год
202

6
год

142
114

500,0
0

  142
114

500,00

142 114
500,00

142 114
500,00

0,00 0,00

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с момента внесения
указанных изменений в бюджетную роспись.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

Глава администрации А.Н. Макаров